

电梯修理工程报价及确认单

楼号位置	型号	层站	速度	载重	曳引机型号
32单元右梯	富士达	35层	2.5m/s	1050kg	
序号	修理项目	台数	材料栏		
			单价	数量	小计(元)
1	变频器模块6MBP100RSA120-03	1	2800	3	8400
2	变频器主板SA536923-01	1	6200	1	6200
3	PG板SA536804	1	3500	2	7000
4	机房编码器facoder100-20000c/f-p3-12/v	1	7800	1	7800
5	电梯主机闸瓦	1	1550	2	3100
6	制动器DZS165	1	6500	1	6500
7	小计				39000
8	管理费(5%)				1950
9	税金(9%)				3686
10	修理费用合计				44636
					含调试

- 注：1. 本报价有效期45日。
2. 如修理中发现隐蔽项目或本报价范围之外的项目，人工费、材料费按实计算。
3. 如对报价单有疑问或已确认，请发书面传真或电话回复。

敬请委托方确认

委托单位盖章

联系人签名：

